CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 930/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,
ouvido o Plenário na forma regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito
do  Município,  Renato  Carvalho  Fernandes  solicitando  a  Secretaria  de
Trânsito que faça a Pintura Estratigráfica nas seguintes vias do Distrito de
Piracaíba:

1 - Rua Pedro Borges, 7 – Rua José Viana da Costa,

2 – Rua Orozimbo Medeiros, 8 – Rua Joaquim de Almeida,

3 – Rua Romualdo Marques Coelho, 9 – Rua Afonso Guiarães e

4 – Rua Antônio Matheus Pereira, 10 – Rua José Inácio Cardoso.

5 – Rua Cel. Lindolfo Rodrigues da
Cunha,

6 – Rua Nelson Pereira Pinto,

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal  de Araguari,  Estado de Minas Gerais,  sala das
sessões, em 30, de Março de 2021.

Rodrigo Costa Ferreira (Rodrigo Piracaíba)
Vereador Proponente

APROVADO_____16___votos
REPROVADO ____-__ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 30/03/2021

		2021-04-05T22:59:16-0300

		2021-04-05T22:59:35-0300

		2021-04-05T22:59:42-0300